年  月  日

流通科学大学長  殿

日本語能力奨学金追加申請書

下記のとおり追加申請を致します。

記

１．氏名・連絡先

受験番号

受験生氏名

フリガナ

現  住  所

〒   -

TEL

E-mail

※ていねいに記入してください。

２．追加で申請する日本語試験の成績 (※証明書類も一緒に送付してください。)

公的な日本語試験の成績 取得年月日

日本語能力試験（JLPT）       N1 ・ N2  取得

日本留学試験（EJU）         記述無：  点／記述含む：   点

その他（             ）

  年   月

   ※その他の資格の場合は、（ ）に資格名称を記入し、取得した点数等を記入してください。

３．奨学金の金額について

 日本語能力奨学金（JLPT） N1相当 200,000円 ／ N2相当  100,000円

 ※外国人留学生入試出願時に N2相当資格を取得されていた方で、新たに N1相当資格を取得された場合

は、差額の 100,000円を給付します。

４．振込先（取引している金融機関の口座を正確に記入してください）

 振込先（銀行名）：        銀行       支店

 預金種目（種目に○をつけてください）：１ 普通  2 当座

 口座番号

 口座名 フリガナ（必ずフリガナをつけてください）

     氏名

５．提出書類

 ①日本語能力奨学金追加申請書（本紙）

 ②新たに取得した日本語能力試験の証明書

 ③振込み先銀行口座が分かる通帳やキャッシュカードのコピー

※記入後、入試課へ郵送してください。

※奨学金追加申請の締切日は 2026年 2月 27日(金)です。書類必着

※海外の口座にはお振込みできません。日本の口座をお持ちでない方は、入学後に給付致します。

以上

財務経理処理 入試課処理